
PIXMA PRO-200S

• 8 inkoustů na bázi barviv pro profesionální 
výtisky 

• Tiskněte fotografie bez ohraničení s živými 
barvami ve formátu až A3+ na lesklá 
a umělecká média

• Bezdrátový tisk z počítače, tabletu či 
smartphonu

• Snadná integrace s profesionálním 
editačním softwarem 

• Podpora řady papírů Canon a dalších 
speciálních papírů

Tiskárna pro formát A3+ 
s 8 inkousty pro výjimečný 
tisk barevných fotografií

Dye Ink

PRO KOHO JE NEJVHODNĚJŠÍ:
FOTOGRAFOVÉ, KTEŘÍ TEPRVE ZAČÍNAJÍ 
S TISKEM

imagePROGRAF PRO-1100

• Velké výtisky až do formátu A2 v 
 maximální možné kvalitě

• Pozvedněte své fotografie na novou úroveň 
díky profesionálním barevným výtiskům

• Dosáhněte věrných barev, jemného 
stupňování a vyšší hustoty modré a černé.

• Zůstaňte připojeni pomocí bezdrátové 
konektivity a možnosti tisku přes cloud

• Zjednodušte zpracování tisku díky 
pluginům Professional Print & Layout 
společnosti Canon

• Podpora řady papírů Canon a dalších 
speciálních papírů

Tiskárna pro formát A2 se 
12 inkousty, která vaše 
obrázky přivede k životu 
v okouzlující kvalitě

PRO KOHO JE NEJVHODNĚJŠÍ:
FOTOGRAFOVÉ TOUŽÍCÍ PO KOMPAKTNÍ 
TISKÁRNĚ NA STŮL A VÝTISCÍCH V KVALITĚ 
VHODNÉ PRO VÝSTAVY, KTERÉ DLOUHO 
VYDRŽÍ

imagePROGRAF PRO-310

• Malé rozměry, velký potenciál
• Tiskněte bez okrajů na širokou řadu médií
• Rozšířený barevný gamut pro větší hloubku 

snímků 
• Vynikající kvalita černobílého tisku
• Vysokorychlostní tisk ve vysoké kvalitě
• Podpora řady papírů Canon a dalších 

speciálních papírů

Tiskárna pro formát  
A3+ s 10 inkousty pro 
výjimečný tisk fotografií

PRO KOHO JE NEJVHODNĚJŠÍ:
FOTOGRAFOVÉ, KTEŘÍ POTŘEBUJÍ 
PROFESIONÁLNÍ KVALITU TISKU VE 
FORMÁTU AŽ A3+

Pigment Ink Pigment Ink

Mějte fotografie pod kontrolou pomocí profesionálních fototiskáren PIXMA 
a imagePROGRAF a zajistěte výsledky, které si vaše snímky zaslouží.  Tiskněte působivé 
snímky až do formátu A2 v dokonalé kvalitě. Využijte vysoké rychlosti tisku a přesnosti barev 
a získejte požadovaný vzhled a výraz Vašeho snímku díky podpoře široké škály typů médií.

Další informace vám sdělí personál obchodu, případně je najdete na adrese: 
www.canon.cz/printers/professional-photo-printers/

S ŘADOU TISKÁREN CANON PRO

INKOUSTOVÁ TECHNOLOGIE
Tisk, který vás přežije
Naše inkousty LUCIA PRO II zajistí, že si vaše výtisky udrží svou  
kvalitu a barvy po dobu až 200 let

Model Světlostálost

imagePROGRAF PRO-1100 200 let

imagePROGRAF PRO-310 200 let

PIXMA PRO-200S 50 let

Inkousty LUCIA PRO (PRO-310 
a PRO-1100) obsahují vyhrazenou náplň 
Chroma Optimiser redukující bronzing.

Kritéria pro odhad světlostálosti. 
Při použití fotografického papíru Canon Photo Paper Pro Platinum. Předpokládaná hodnota vypočítaná v souladu s metodou testování 
odolnosti vůči interiérovému osvětlení a kritérii hodnocení životnosti podle metody hodnocení zachování digitálního barevného fotografického 
tisku (JEITA CP-3901B), kterou vydala asociace JEITA (Japan Electronics and Information Technology Industries Association).

Řada tiskáren A3/A2 Pro

PIXMA PRO-200S imagePROGRAF PRO-310 imagePROGRAF PRO-1100

Dostupné funkce Tisk fotografií do formátu A3+ 
(13palcové)

Tisk fotografií do formátu A3+ 
(13palcové)

Fototiskárna pro formát A2

Inkoustový systém Na bázi barviv (dye-based) Na bázi pigmentů Na bázi pigmentů

Technologie tisku Inkoustový systém 
8 samostatných inkoustů 
Inkousty ChromaLife100+

Inkoustový systém 
10 samostatných inkoustů 
Inkousty LUCIA Pro II
Vyhrazený inkoust Chroma Optimiser

Systém inkoustového tisku
12 samostatných inkoustů 
Inkousty LUCIA Pro II 
Vyhrazený inkoust Chroma Optimiser

Zásobník odpadního inkoustu - - Ano, uživatelsky vyměnitelný

Tisk bez ohraničení Umělecká a lesklá média Umělecká a lesklá média Umělecká a lesklá média

Displej 3palcový displej LCD 3palcový displej LCD 3palcový displej LCD

Software / aplikace Canon Professional  
Print & Layout

Canon Professional  
Print & Layout

Canon Professional  
Print & Layout

Rozměry (Š × H × V) 639 × 379 × 200 mm 639 × 379 × 200 mm Přibl. 723 × 435 × 285 mm

Hmotnost 14,1 kg 14,4 kg 32,4 kg

Kompatibilní zásobníky 
inkoustu

CLI-65 (C/M/Y/BK/PC/GY/PM/
LGY) – všechny na bázi barviv

PFI-5100 Y/M/C/R/PC/PM/GY/PBK/
MBK/CO

PFI-4100 MBK/PBK/C/M/Y/PC/PM/GY/
PGY/R/B/CO (80 ml)

ZÍSKEJTE VÍCE OD  
SPOLEČNOSTI CANON
Sestavte si kompletní ekosystém 
společnosti Canon, od vstupu po 
výstup, s nejrůznějšími typy papíru, 
které vždy poskytnou výsledky 
v kvalitě vhodné i pro galerie.

Fotografický papír 
Pro Platinum PT-101

Dosáhněte 
profesionálního 
vzhledu díky 
tomuto lesklému 
fotografickému 
papíru s vysokou 
gramáží.

Fotografický papír 
Pro Luster LU-101

Vytvořte si doma 
tradiční vzhled jako 
z fotolaboratoře

Matný fotografický 
papír Pro Premium 
Matte (PM-101)

Krásné vykreslení 
teplých barev 
a odstínů šedé bez 
odrážejícího se 
lesku.

Hladký umělecký 
papír Premium 
Fine Art Smooth 
FA-SM2

Dosáhněte syté 
černé, přesné 
tonality v tmavých 
oblastech a širokého 
barevného gamutu.

Hrubý umělecký 
papír Premium Fine 
Art Rough FA-RG1

Špičkový hrubý papír 
pro tisk uměleckých 
děl umožňuje vyjádřit 
hloubku obrazu 
a dodat tak 
trojrozměrný dojem.

TISKNĚTE S JISTOTOU. 
POKAŽDÉ.

https://www.canon.cz/printers/professional-photo-printers/

